- 1 -

苏医协学〔2022〕176号

2022江苏省医师协会急诊医师年会

第二轮会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会急诊医师分会主

办，常州市第一人民医院急诊科承办的“2022 江苏省医师协

会急诊医师年会”，定于 2022 年 12 月 2～4 日在江苏省常州

市举行。届时会议将邀请著名急诊医学专家做专题讲座，欢

迎广大医务人员及相关学科人员积极参加本次年会。现将有

关事宜通知如下：

一、时间大致安排：2022 年 12 月 2 日（周五）下午二

点开始报到，五点召开江苏省医师协会急诊医师分会全委

会；12 月 3 日全天～4 日上午开会，4 日午餐后撤离。

二、会议地点：江苏省常州是第一人民医院（常州市局

前街 185 号）5 号楼五楼会议室。

三、参会对象：由于受新冠疫情影响，本次年会将采取

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

线上和线下相结合形式举行，线下参会人员只限急诊医师分

会全体委员、受邀专家及常州地区代表。

四、会议须知

1．参会代表收注册费 600 元/人，住宿统一安排，费用

自理（按会议包租天数收取，需要住宿人员请于 11 月 20 日

前在江苏省医师协会微信公众号注册、预定，以免会议当天

房间紧缺，无法办理入住，住宿发票亦请于会后向酒店索

取），所有费用回单位按规定报销。

2．参会代表 7 天内须无疫情中高风险地区（含国境外）

旅居史，且无过往接触史，现场提供 48 小时核酸检测阴性证

明。报到当日“苏康码”为绿码、现场测量体温低于

37.3℃、无咳嗽发热等异状。会议期间，参会代表须佩戴口

罩，并服从现场的防疫安排。

3．会议开展视疫情情况随时调整，请及时关注江苏省医

师协会微信公众号最新信息。

五、会议注册

1．关注“江苏省医师协会”微信公众号；

2．进入菜单列表→协会职能→会议报名，点击对应会议

名称进行报名。请扫下面二维码：

- 3 -

六、会议联系人

江苏省医师协会：朱开龙，电话：025-86670069

江苏省人民医院：孙昊，电话：13584017821

常州市第一人民医院：王大明，电话：18136592701。

江苏省医师协会学术会务部

2022 年 11 月 7 日